1 Nº 196 ANO VII – MUNICÍPIO DE FÁTIMA-TO, QUINTA-FEIRA, 08 DE DEZEMBRO DE 2022.

DOCUMENTO ASSINADO DIGITALMENTE CONFORME MP N° 2.200-2 DE 24/08/2001,

QUE INSTITUI A INFRAESTRUTURA DE CHAVES PÚBLICAS BRASILEIRA - ICP-BRASIL.

SUMÁRIO

LICITAÇÃO, CONTRATOS E CONVÊNIOS ...................... 1

CERTIDÃO PUBLICAÇÃO HOMOLOGAÇÃO E

ADJUDICAÇÃO .............................................................. 1

EXTRATO DO CONTRATO TOMADAS DE PREÇOS 005-

2022 ............................................................................. 1

CERTIDÃO PUBLICAÇÃO HOMOLOGAÇÃO E
ADJUDICAÇÃO

TOMADA DE PREÇOS Nº 010/2022
PROCESSO 1761/2022

A PREFEITURA MUNICIPAL FÁTIMA, abaixo
assinado, no uso de suas atribuições e em
atendimento ao disposto na Lei 8.666 de 21 de
dezembro de 1993,

CERTIFICA para os devidos fins que foi publicada,
através de afixação no Placar da Prefeitura e Diário
Municipal, uma cópia do Termo de Adjudicação e
Homologação do Objeto do TOMADA DE PREÇOS nº
010/2021 de 16 de novembro 2022, visando,
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA CONSTRUÇÃO
DE CAMPO DE FUTEBOL SOCIETY NO MUNICIPIO
DE FATIMA – TO, CONVÊNIO Nº 917925,
CONFORME PROJETO ARQUITETÔNICO. Em favor
da seguinte Licitante: M&A CONSTRUTORA LTDA,
pessoa jurídica de direito privado, inscrita no CNPJ

sob o nº 18.931.706/0001-32. Foi vencedora do
Certame em epigrafe com o valor de R$ 397.875,79
(trezentos e noventa e sete mil e oitocentos e
setenta e cinco reais e setenta e nove centavos).

PREFEITURA MUNICIPAL DE FÁTIMA TOCANTINS,
aos 18 dias do mês de novembro de 2022.

JOSÉ ANTONIO SANTOS ANDRADE

PREFEITO MUNICIPAL

EXTRATO DO CONTRATO TOMADAS DE PREÇOS
005-2022

CONTRATO NUMERO 070/2022
PROCESSO 1201/2022
PARTES: CONTRATANTE: Município de Fátima - To,
CNPJ Nº 00.114.801/0001-88;
CONTRATADA: PLENO CONSTRUÇÕES CNPJ:
24.332.431/0001-13, Resolvem celebrar o presente
Contrato, que se regerá pelas cláusulas e condições
que seguem: A CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA
PAVIMENTAÇÃO ASFALTICA TSD EM VIAS PUBLICAS
DA FÁTIMA - TO, COM O VALOR DE R$ 719.069,74
(setecentos e dezenove mil sessenta e nove reais e
setenta e quatro centavos).DOTAÇÃO
ORÇAMENTÁRIA E RECURSOS FINANCEIROS:
ORIGEM 15.451.002.1005, PROGRAMA: 4.4.90.51,
ELEMENTO DE DESPESA:1.500.0000.
FATIMA – TO 29 DIAS DO MÊS DE AGOSTO DE 2022

JOSÉ ANTONIO SANTOS ANDRADE
Prefeito Municipal de Fátima – TO

LEI MUNICIPAL Nº 431, DE 14 DE MARÇO DE 2017

LICITAÇÃO, CONTRATOS E CONVÊNIOS

ANO VII – MUNICÍPIO DE FÁTIMA-TO, QUINTA-FEIRA, 08 DE DEZEMBRO DE 2022 – EDIÇÃO EXTRA Nº 196

https://d.docs.live.net/86ce8887d2679e55/Documentos/Portais%20Prefeituras%20e%20Camâras/Pref.%20Fátima/D.O%202022/12%20-%20Dezembro/196%20-%2008-12%20Extra/DOEM%20-%20Nº%20196-%2008-12-2022.docx#_Toc121744945

		2022-12-08T22:44:17-0300
	MUNICIPIO DE FATIMA:00114801000188